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SOLGAR U-Cubes z Witaminą C żelki 90 sztuk
 

Cena: 69,90 PLN

Opis słownikowy

Dawka -

Opakowanie 90 szt.

Postać żelki

Producent SOLGAR POLSKA SP. Z O.O.

Rodzaj rejestracji Suplement diety

Substancja
czynna

-

Opis produktu
 

WłaściwościSOLGAR U-Cubes z Witaminą C żelki 90 sztukSOLGAR U-CUBES z Witaminą C to suplement diety stworzony specjalnie z
myślą o żywieniowych potrzebach dzieci powyżej 3 roku życia. Preparat ma postać zabawnych sześciennych żelek w postaci dwóch
pysznych smaków: truskawkowy i pomarańczowy. Produkt jest bezglutenowy, pozbawiony pszenicy drożdży, produktów mlecznych jak
również sztucznych barwników, sztucznych substancji słodzących oraz sztucznych aromatów. Dzięki temu odpowiedni jest dla vegan
(powstał na bazie roślinnej pektyny). W celu wsparcia diety dziecka w cenną Witaminę C (m.in. wzmacnia układ nerwowy i
odpornościowy, pomaga zachować prawidłowe funkcje psychologiczne oraz zmniejsza uczucie zmęczenia i znużenia) warto sięgnąć po
Solgar U-CUBES z Witaminą C.Solgar U-Cubes z witaminą C to suplement diety wspierający szczególne potrzeby żywieniowe
dzieci:wpływa na zmniejszenie uczucia zmęczenia i znużenia,wpiera produkcje kolagenu,wzmacnia układ nerwowy i
odpornościowy,wpływa pozytywnie na metabolizm energetyczny,pomaga zachować prawidłowe funkcje psychologiczne.Zalecane
spożycieDzieci powyżej 3. r.ż.: 2 żelki dziennie, najlepiej w trakcie posiłku lub według wskazań lekarza.WażneNie należy przekraczać
zalecanej porcji preparatu do spożycia w ciągu dnia.SkładnikiSyrop glukozowy, sacharoza, witamina C (kwas L-askorbinowy),
substancja żelująca: pektyny (z jabłek), regulator kwasowości: cytryniany sodu, aromat naturalny truskawkowy, koncentrat z marchwi,
papryki, aromat naturalny pomarańczowy, koncentrat z czarnej porzeczki.Porcja zalecana do spożycia w ciągu dnia (2 żelki)
zawiera:Witamina C (kwas L-askorbinowy) 250 mg (313% RWS*)*RWS – Referencyjna Wartość SpożyciaProducentSOLGAR POLSKA
SP. Z O.O.
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